
Protokół Nr 2/2023 
z  posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu  

w dniu 15 lutego 2023 r. 
Obecni wg załączonej listy. 
Miejsce posiedzenia: Biuro Rady Miejskiej.  
 
Porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia, w tym przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał na LV Sesję Rady Miejskiej Białogardu. 
3. Kontrola realizacji w 2022 roku interpelacji i wniosków radnych. 
4. Sprawy rożne. 
5. Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad 1. Otwarcie posiedzenia. 

Posiedzenie o godz.1200 „otworzył i prowadził” Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  
Rady Miejskiej Białogardu M. Smoliński.  
  

Przewodniczący Komisji - przedstawił porządek komisji a następnie pytał czy są uwagi 
do porządku i protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 

Komisja nie zgłaszała uwag i przyjęła protokół Nr 1/2023 z posiedzenia komisji w dniu 
24 stycznia 2023 r.  głosując:  za- 4  (jednogłośnie).  

 
Ad 2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał na LV Sesję Rady Miejskiej  
           Białogardu: 
 

a) w sprawie rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla 
nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich 

przyznawania - druk D 
 

Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji M. Grabczyńska.  
 

Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rodzajów 
świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających 

z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania - druk D, głosując: za - 3, 
przeciw - 1, wstrzymało się - 0. 

 
b) zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych oraz 

nadania mu statutu - druk E 
 

Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji M. Grabczyńska  
 

Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zmieniająca uchwałę 
w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych oraz nadania mu statutu - druk E, 
głosując: za - 3, przeciw - 0, wstrzymało się -1. 

 
c) o zmianie uchwały budżetowej na rok 2023 - druk A 

 
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Skarbnik Miasta I. Kubiak.  

 
Komisja rozpatrzyła i po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały o zmianie uchwały budżetowej na rok 2023 - druk A, głosując: za -  4 
(jednogłośnie).  
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d) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata 
2023-2033 - druk B 

 
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Skarbnik Miasta I. Kubiak.  

 
Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany 
wieloletniej  prognozy  finansowej  Miasta  Białogard  na lata 2023-2033 - druk B, głosując: 
za - 4 (jednogłośnie).  
 

 
e) w sprawie udzielenia przez Miasto Białogard pomocy finansowej Województwu 

Zachodniopomorskiemu - druk C 
 
  Projekt uchwały przedstawił i omówił Sekretarz Miasta P. Janowski. 

 
Komisja rozpatrzyła i po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały w sprawie udzielenia przez Miasto Białogard pomocy finansowej Województwu 
Zachodniopomorskiemu - druk C, głosując: za - 4 (jednogłośnie).  

 
 
f) zmieniająca uchwałę w sprawie programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem Miasta Białogard na lata 2020-2024 – druk F 
 
 Projekt uchwały przedstawił i omówił Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej E. Rek. 

 
Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę 
w sprawie programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta Białogard na lata 
2020-2024 - druk F, głosując: za - 2, przeciw-0, wstrzymało się - 2. 

 
 
g) zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Białogard - druk G 
 
 Projekt uchwały przedstawił i omówił Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej E. Rek. 
 

Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta 
Białogard - druk G, głosując: za - 2, przeciw- 0, wstrzymało się - 2. 

 
 
h) zmieniająca uchwały w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych 

(ulic) w Białogardzie - druk H 
  
Projekt uchwały przedstawił i omówił Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej E. Rek. 
 

Komisja rozpatrzyła i po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały zmieniającej uchwały w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych 
(ulic) w Białogardzie - druk H, głosując: za - 4 (jednogłośnie).  

 
 
i) w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na rok 2023 – druk I 
  
Projekt uchwały przedstawił i omówił Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej E. Rek. 
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Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie programu opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na rok 2023 - druk I,  
głosując: za - 3 (jednogłośnie).  
 
 
Ad 3. Kontrola realizacji w 2022 roku interpelacji i wniosków radnych. 
 

Komisja skontrolowała realizację składanych w 2022 roku interpelacji i wniosków 
radnych.  
 
 
Ad 4. Sprawy rożne. 
 

Komisja poruszyła kwestię różnicowania odpłatności w zależności od wielkości 
powierzchni pomieszczeń gospodarczych przynależnych do lokali komunalnych. 

Radny Sz. Jonko - wnioskował o przygotowanie przez Skarbnika Miasta wskaźnika 
windykacji podatku od nieruchomości i czynszów komunalnych. 

Radny - wnioskował o przekazanie na elektroniczną pocztę radnego skanu pisma 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie możliwości udzielenia przez Miasto poręczenia 
„Zakładowi Energetyki Cieplnej Sp. z o. o. w Białogardzie”. 

Radny Sz. Jonko - wnioskował o dokumentację kosztów przebudowy ulicy 
Grunwaldzkiej wewnętrznej - kosztów przebudowy chodnika, parkingów.  

Radny - wnioskował o dokumentację przekazania starych płyt z ulicy Bolesława 
Śmiałego.   

Radny - poruszył kwestię upływu terminu wykupu nieruchomości przez „BG 
Production Sp. z o. o.”.  

Zdaniem Radnego firma nie wywiązuje się z zapisów umowy. 
   

 
Ad 5. Zamknięcie posiedzenia.                         

 
Po wyczerpaniu porządku posiedzenia o godzinie 1313  Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu M. Smoliński zakończył posiedzenie komisji. 
 

protokołowała: Joanna Kamińska 

 

         
            Przewodniczący Komisji                                                                            

  

                      Mariusz Smoliński   
 


